

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 111/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Cajuru - SP
Objeto AQUISIÇÃO DE TONNERS, CARTUCHOS E SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 21/11/2024 - 08:30	Fim Envio Propostas 03/12/2024 - 13:30	Pregoeiro Wagner Felix da Silva
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	TONER HP LASERJET PRO 400 MFP M425 DN /280A COMP.N	UN.	50	89,20	4.460,00
2	2	TONER HP LASERJET PRO MFP M125/127 FN 283A COMP.NO	UN.	50	60,66	3.033,00
3	3	TONER SAMSUNG SL M4025ND D111S COMP.NOVO M2020 EX2	UN.	50	303,66	15.183,00
4	4	TONER BROTHER MFC 7860DW (TN450/TN450RF)COMP. NOVO	UN.	80	66,00	5.280,00
5	5	FOTOCONDUTOR BROTHER MFC 7860DW COMP.NOVO	UN.	40	87,33	3.493,20
6	6	TONER BROTHER DCP 8080DN/ MFC 8860DN /TN-580/650	UN.	40	87,33	3.493,20
7	7	FOTOCONDUTOR BROTHER DCP 8080DN/ MFC 8860DN /DR620	UN.	20	92,66	1.853,20
8	8	TONER SAMSUNG ML 2010/ 1610 SCX 4521 COMPATIVEL NO	UN.	50	124,00	6.200,00
9	9	TONER BROTHER DCP 8150/57DN COMPATIVEL NOVO	UN.	40	132,00	5.280,00
10	10	FOTOCONDUTOR BROTHER DCP 8150/57DN COMP.NOVO	UN.	20	171,00	3.420,00
11	11	TONER SAMSUNG ML SCX 3405W/ 2165 (D101/D101S)COMP.	UN.	50	138,66	6.933,00
12	12	TONER HP P1102/1210,M1210/1212/1217(85ACE285A)CO.N	UN.	50	62,33	3.116,50
13	13	TONER HP 1005/1010/1012/1015/1018/1020/1022 Q2612A	UN.	50	73,00	3.650,00
14	14	TONER SAMSUNG SCX4600/ML1910/1915/2525 MLT-D105 C.	UN.	50	150,00	7.500,00
15	15	TONER SAMSUNG SCX 4200 A - SCX4200 COMP.NOVO	UN.	50	132,00	6.600,00
16	16	CARTUCHO KYOCERA P2135DN / P2132DN COMP.NOVO	UN.	30	256,66	7.699,80
17	17	TONER SAMSUNG ML2851ND (ML D2850B)COMPATIVEL NOVO	UN.	50	138,66	6.933,00
18	18	TONER BROTHER DPCL 2540DW COMPATIVEL NOVO	UN.	80	114,00	9.120,00
19	19	FOTOCONDUTOR BROTHER DPCL 2540DW COMP.NOVO	UN.	40	114,00	4.560,00
20	20	TINTA IMPRES.EPSON L-355/ 365/ 555 BLACK OR.GEN.NO	UN.	100	114,00	11.400,00
21	21	TINTA IMPRES.EPSON L-355/ 365/ 555 CIANO OR.GEN.NO	UN.	100	114,00	11.400,00
22	22	TINTA IMPRES.EPSON L-355/ 365/ 555 MAGENTA OR.GEN.	UN.	100	114,00	11.400,00
23	23	TINTA IMPRES.EPSON L-355/ 365/ 555 AMARELO OR.GEN.	UN.	100	114,00	11.400,00
24	24	TINTA IMPRES.EPSON L-3150/ 3152/ 3250/ 4150 BLACK	UN.	100	114,00	11.400,00
25	25	TINTA IMPRES.EPSON L-3150/ 3152/ 3250/ 4150 CIANO	UN.	100	114,00	11.400,00
26	26	TINTA IMPRES.EPSON L-3150/ 3152/ 3250/ 4150 MAGENT	CX	100	114,00	11.400,00
27	27	TINTA IMPRES.EPSON L-3150/ 3152/ 3250/ 4150 AMAREL	UN.	100	114,00	11.400,00

28	28	TONER XEROX PHASER 3260 BLACK COMP.NOVO	UN.	40	128,66	5.146,40
29	29	FOTOCONDUTOR IMPRESSORA XEROX PHASER 3260	UN.	20	146,00	2.920,00
30	30	TONER XEROX PHASER 3020 BLACK COMP.NOVO	UN.	40	132,00	5.280,00
31	31	FOTOCONDUTOR IMPRES.XEROX PHASER 3020	UN.	20	146,00	2.920,00
32	32	TONER BROTHER DCP L5602/5652 DN OR.GEN.NOVO	UN.	300	483,66	145.098,00
33	33	FOTOCONDUTOR BROTHER DCP L5602/5652DN OR.GEN. NOVO	UN.	300	629,00	188.700,00
34	34	TONER IMPRES.LEXMARK MX 611DHE / 310DN BLACK C.NOVO	UN.	120	325,33	39.039,60
35	35	FOTOCONDUTOR IMPRES.LEXMARK MX611 DHE/310DN BLACK	UN.	80	647,33	51.786,40
36	36	CARTUCHO TINTA IMPRES.PLOTTER EPSON SUR.T5170 BLAC	UN.	20	701,00	14.020,00
37	37	CARTUCHO TINTA IMPRES.PLOTTER EDSON SUR.T5170 MAGE	UN.	20	701,00	14.020,00
38	38	CARTUCHO TINTA IMPRES.PLOTTER EPSON SUR.T5170 CYAN	UN.	20	701,00	14.020,00
39	39	CARTUCHO TINTA IMPRES.PLOTTER EPSON SUR.T5170 AMAR	UN.	20	701,00	14.020,00
40	40	CAIXA DE MANUT.DE TINTA IMPRES.PLOTTER EPSON SUR.	UN.	10	1.380,00	13.800,00
41	41	TONER IMPRES.HP 107A ORIG.GENUINO NOVO C/CHIP	UN.	200	416,33	83.266,00
42	42	TONER IMPRES.BROTHER DCP 1610W/1617NW/HL 1212W	UN.	200	278,33	55.666,00
43	43	FOTOCONDUTOR IMPRES.BROTHER DCP 1610W/ 1617NW/HL	UN.	200	350,00	70.000,00
44	44	TINTA IMPRES.HP INK TANK WIR.COLORIDA 416 BLACK OR	UN.	100	114,00	11.400,00
45	45	TINTA IMPRES.HP INK TANK WIR.COLORIDA 416 AMARELA	UN.	100	114,00	11.400,00
46	46	TINTA IMPRES.HP INK TANK WIR.COLORIDA 416 MAGENTA	UN.	100	114,00	11.400,00
47	47	TINTA IMPRES.HP INK TANK WIR.COLORIDA 416 CYANO OR	UN.	100	114,00	11.400,00
48	48	KIT CABECA DE IMPRESSAO IMPRES.HP INK TANK WIR.COL	UN.	50	1.513,33	75.666,50
49	49	TONER IMPRES.MULT.BROTHER DCP L5662 DN OR.GEN. NOVO	UN.	100	885,33	88.533,00
50	50	FOTOCONDUTOR IMPRES.MULT.BROTHER DCP L5662 DN OR.G	UN.	100	966,66	96.666,00
51	51	TONER IMPRES.LASER SAMSUNG ML 3710 COMPATIVEL NOVO	UN.	50	146,00	7.300,00
52	52	FOTOCONDUTOR IMPRES.LASER SANSUNG ML 3710 COMP. NOV	UN.	50	175,00	8.750,00
53	53	FITA MATRICIAL EPSON LX 300/350 COMPATIVEL NOVO	UN.	20	39,00	780,00
54	54	CABECA DE IMPRESSAO EPSON LX 300/350	UN.	20	899,66	17.993,20
55	55	TONER IMPRES.LEXMARK CX 410 DE BLACK	UN.	20	379,00	7.580,00
56	56	TONER IMPRES.LEXMARK CX 410 DE MAGENTA	UN.	20	379,00	7.580,00
57	57	TONER IMPRES.LEXMARK CX 410 DE CYANO	UN.	20	379,00	7.580,00
58	58	TONER IMPRES.LEXMARK CX 410 DE AMARELO	UN.	20	379,00	7.580,00
59	59	FOTOCONDUTOR IMPRES.LEXMARK CX 410 DE	UN.	10	1.653,00	16.530,00
60	60	TONER LEXMARK E120 COMP.NOVO	UN.	20	132,00	2.640,00